

# Kovo 11-ąją skambėjo gražiausios dainos ir eilės

Pasitinkant Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną visose Jurbarko r. savivaldybės seniūnijose vyko daugybė renginių, kuriuos papuošė rajono meno kolektyvai. Laisvai skambėjo dainos ir eilės. Greta lietuviškos trispalvės šikart lietuvai plazdėjo ir Ukrainos vėliavos.

Šventės išvakarėse Konstantino Glinskio teatras, vadovaujamas Danutės Budrytės-Samiensė keliavo į Veliuonos kultūros centrą. Jaukioje centro salėje susirinkusiems žiūrovams jurbarkiškiečiai parodė vieną naujausių savo spektaklių – pagal Romualdą Granauską „Kenotafas. Paminklas mokytojai“.

Kovo 11-osios popietę Jurbarko KC Žindaičių skyriuje vyko šiltas ir jautrus Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos „Gintaro lašė – mano Lietuva“ minėjimas. Po Lietuvos ir Ukrainos valstybių himnų jautrius sveikinimo žodžius tarė Jurbarkų seniūnijos seniūnas Audronis Kačiušis ir Jurbarko kultūros centro Žindaičių skyriaus kultūrinės veiklos organizatorė Silvija Pužekaitė. Šventinę nuotaiką kūrė skambios LPKT Jurbarko skyriaus ansamblio „Versmelė“, vadovaujamo Arūno Samio, dainos, Konstantino Glinskio teatro skaitovių eilės, skirtos Lietuvai ir karą išgyvenančiai Ukrainai, žadino patriotinius jausmus. Tylus minute pagerbti kovojančioje Ukrainoje žuvę broliai ir seserys.

Raudonės pilyje, šventiniame minėjime, koncertavo Jurbarko KC moterų vokalinis ansamblis „Verdenė“, vadovaujamas Dalės



Skirsnemunėje skambėjo „Vikindos“ ir „Santakos“ dainos ir melodijos.

Jonušauskienės. Dainininkės padovanojo klausytojams gražią muzikinę programą, nuoširdi mokytojos Elenos Elzbergienės kalba ir Irenos Janulaitienės jautriai perskaitytos lietuvių poetų parašytos eilės rado atgarsį renginio dalyvių širdyse.

Mišraus vokalinio ansamblio „Jurulė“, kuriam vadovauja Laura Matuzaitė-Kairienė, koncertas vyko Eržvilko kultūros centre. Minėjime „Vienybės dvasia“ ansamblis atliko šventinę programą, kurią susirinkę miestelio gyventojai bei svečiai priėmė labai šiltai ir jausmingai.

Skirsnemunėje šventė nuskambėjo Skirsnemunės skyriaus moterų vokalinio ansamblio „Vikinda“,

vadovaujamo Olgos Jurėnienės, dainomis ir kapelos „Santaka“, kurios vadovas – Petras Pojavis, dainomis ir melodijomis. Skirsnemunės seniūnas Aidas Mozūraitis ne tik džiaugėsi 1990 m. kovo 11-ąją atgauta Lietuvos nepriklausomybe ir laisve, bet ir priminė, kad už šias vertybes tenka kovoti.

Jurbarko kultūros centro kolektyvai, siekdami palaikyti ir paremti su Rusijos agresija didvyriškai kovojančią Ukrainos tautą, surengė net trijų valandų pasirodymą paramos akcijoje „Mes su Tavimi, Ukraina!“ Sekmadienį prie Jurbarko r. savivaldybės viešosios bibliotekos vykusiame renginyje surinkta beveik 2400 Eur paramos.